

CLAUDIO AGOSTINETTO



RUA SAO BENEDITO, 175  
CANGO  
85.604-050  
FRANCISCO BELTRAO - PR  
(46) 3523 - 1226

**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL



CHAVE DE ACESSO

4116 0473 7512 5700 0159 5500 1000 0046 6910 0000 0053

0-ENTRADA  
1-SAÍDA

1

Nº 4669  
SERIE 1  
FL 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da  
Sefaz Autorizadora

VENDAS 4116047375125700015955001000004669100000005

INSCRIÇÃO ESTADUAL 3210336876 INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 73.751.257/0001-59

DESTINATÁRIO / RECEPTOR CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 78.686.557/0001-15

ENDEREÇO RUA TENENTE CAMARGO, 2173 BAIRRO/DISTRITO CENTRO CEP 85.601-610 DATA DE EMISSÃO 26/04/2016

MUNICÍPIO FRANCISCO BELTRAO FONE/FAX 4635243953 UF PR INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO DATA DA ENTRADA/SAÍDA 26/04/2016

FATURA / DUPLICATA

**CÁLCULO DO IMPOSTO**  
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 238,38

VALOR DO FRETE 0.00 VALOR DO SEGURO 0.00 DESCONTO 0.00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0.00 VALOR TOTAL DO IPI 0.00 VALOR TOTAL DA NOTA 238,38

TRANSPORTADOR / VEÍCULO TRANSPORTADOS 0 - Emitente

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAC	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
------------	---------	-------	---------	------------	--------------

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SX	CST	CFOP	UNID	QDNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	IC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
											ICMS	IPI	
9619	SAPONEACAO CREMOSO SANY 300KML LAVANDA 300ML	29159042	060	5405	UN	20.0000	3.50	70.00					
45436	SACO DE LIXO FLEXIROLL 50L	39232190	060	5405	UN	3.0000	8.50	25.50					
13690	VASSOURA DE PALEA	96039000	060	5405	UN	1.0000	9.50	9.50					
26442	VASSOURA DESAPIO 1 DN	96039000	060	5405	UN	1.0000	4.50	4.50					
46317	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PREMISSR 5L	34013000	060	5405	UN	1.0000	18.50	18.50					
45418	SABAO EM PO KLIP SACHE 1KG	34022000	060	5405	UN	2.0000	4.50	9.00					
1371	SABAO GUAIRA 1 KG NEUTRO	34011900	060	5405	UN	1.0000	3.90	3.90					
45437	SACO DE LIXO FLEXIROLL 100L	39232190	060	5405	UN	5.0000	8.50	42.50					
31150	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 1000 FOLHAS	48183000	060	5405	UN	2.0000	9.75	19.50					
37235	RODO DE ESPUMA LIMPOS UN	96039000	060	5405	UN	2.0000	4.99	9.98					
45435	SACO DE LIXO FLEXIROLL 30L	39232190	060	5405	UN	3.0000	8.50	25.50					

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 488	RESERVADO AO FISCO
-----------------------------------	--------------------

Coliss